KOTLE NA DREVO, UHLIE A BRIKETY
(ceny platné od 1. 3. 2025)
ATMOS
ATMOS
DC 18 S 20 330 5 F1/F3 2510,99 3088,52
DC 22 S 22 530 5 F1/F3 2729,03 3356,71
DC 25 S 27 530 5 F1/F3 2806,40 3451,87
DC 30 SX 30 530 5 F1/F3 2876,74 3538,39

ATMOS ESBE GMA421
Rozstup 125 mm - 6/4“ ↑↓ 6/4“
(objednací kód: P0515)
Čerpadlová skupina
ATMOS ESBE GDA211
Priama
Rozstup 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“
Ideálne pre ohrev TÚV
(objednací kód: P0512)
10
Ukážka zapojenia kotlov s ručným prikladaním, s akumulačnou
nádržou, reguláciou ATMOS ACD 03/04, ktorá riadi kotlový okruh
s trojcestným ventilom a servopohonom, dva vykurovacie okruhy a
okruh pre ohrev TÚV
Kotol vybavený reguláciou ACD 03/04, ktorá ovláda funkcie kotla (ventilátor - FAN/PRESS), čerpadlo
kotlového okruhu (DKP), teplotu vratnej vody do kotla (RLA), dva vykurovacie okruhy (MK1, MK2),
nabíjanie a vybíjanie akumulačných nádrží a zásobník (bojler) pre ohrev TÚV (SLP).
Ukážka hydraulického prevedenia so zapojením ATMOS F3 ESBE
rozšíreného o rozdeľovač a jeden vykurovací okruh (podlahovka) a
okruh pre ohrev TÚV
M M
Max. 60 °C
AF
WF
PF
Max. 50°C
SF
ATMOS
ACD
2 - 6 bar
10 – 15 °C
22,5 °c
MK1 MK2
SLP MKP2MKP1
VF1
VF2
ARU30
ARU10
ARU5
DKP M RLA3O
RLA3C
VF3
PF2
PF4
AGF
FAN L EHP EHP PF3
M
M
Rozdeľovač pre tri čerpadlové skupiny (trojokruhový)
ATMOS ESBE GMA431
Rozstup 125 mm - 6/4“ ↑↓ 6/4“
(objednávací kód: P0516)
Čerpadlová skupina
ATMOS ESBE GFA211
Termostatická 20 - 55 °C
Rozstup 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“
Ideálne pre podlahovku
(objednávací kód: P0513)
Čerpadlová skupina
ATMOS ESBE GRA211
Riadená - servopohon 120 s
Rozstup 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“
Ideálne pre radiátory/podlahovku
(objednávací kód: P0514)
Čerpadlová skupina
ATMOS ESBE GDA211
Priama
Rozstup 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“